
UCHWAŁA NR 47/2145/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 
 
w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność 
Gminy Unisław 
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nierucho-
mościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 
1716,1924 i 2020) w związku z art. 20 pkt 17 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach pu-
blicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716, 1815 i 2020), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się od Gminy Unisław darowiznę prawa własności nieruchomości 

niezabudowanej położonej w obrębie Unisław, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewiden-
cyjna nr 402 o pow. 0,8500 ha, zapisanej w KW nr TO1C/00018443/0 z przeznaczeniem 
na cele publiczne – drogę publiczną zaliczoną do kategorii dróg wojewódzkich nr 597 relacji 
Rzęczkowo – Cichoradz – Siemoń – Unisław. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Bydgoszczy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


